
ZARZĄDZENIE NR 36/2018
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Miedźnie 
za 2017 rok

Na podstawie art. 265 pkt 2 i art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Miedźnie za 
2017 rok zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 zostanie przekazane niezwłocznie Radzie Gminy Miedźno 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: C08537CB-1C2E-48B8-8687-C50ABA5E1781. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 36/2018

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 29 marca 2018 r.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W MIEDŹNIE ZA 2017 R.

INFORMACJA O PRZEBIEGU WYKONANIA BUDŻETU

Zestawienie dochodów budżetowych

DZIAŁ 921 Rozdział 92109 -
Gminny Ośrodek Kultury

PLAN - 2017r
Plan po

zmianach 2017
Wykonanie

2017r.
% wykonania

Dochody Budżetowe GOK 10 000,00 97000,00 94120,05 97,03%

Dotacja UG 481 239,00 497 739,00 497 739,00 100,00%

SUMA 491 239,00 594739,00 591859,05 99,52%

DZIAŁ 921 Rozdział 92116 -
Biblioteki
Dotacja UG 159 550,00 143050,00 143 050,00 100,00%

Dotacja Biblioteki Narodowej 4150,00 4150,00 100,00%

Dotacja Instytutu Książki 10 000,00 10 000,00 100,00%

Refundacja z PUP 9 368,00 9 368,00 100,00%

SUMA 159 550,00 166 568,00 166 568,00 100,00%

RAZEM GOK 491 239,00 594739,00 591859,05 99,52%

RAZEM BIBLIOTEKI 159 550,00 166 568,00 166 568,00 100,00%

SUMA 650 789,00 761307,00 758427,05 99,62%

Zestawienie wydatków budżetowych

I.1 Wyszczególnienie PLAN - 2017r
Plan po

zmianach 2017
Wykonanie

2017r.
I.2 Wynagrodzenia 204 500,00 226 907,00 226 905,48
I.3 Nagroda Roczna 6 000,00 2500,00 2500,00
I.4 ZUS 35 600,00 39 500,00 39 444,86
I.5 Fundusz pracy 3 200,00 5 105,00 5 087,16
I.6 ZFŚS,BHP,Szkolenia Delegacje, pozostałe

koszty pracownicze
20 000,00 15350,00 15349,37

I Stażyści GOK Miedźno 10 539,00 10872,00 10872,00
II.1 Razem: Płace i pochodne 279 839,00 300 234,00 300 158,87

II.2 Opał 26 000,00 13 415,00 13 413,15

II.3 Usługi telekomunikacyjne, internet 3 800,00 4 662,00 4 661,59
II.4 Energia elektryczna 10 000,00 7873,00 7872,53
II.5 Woda, ścieki 3 000,00 2130,00 2129,13
II.6 Wywóz odpadów komunalnych 1 600,00 1400,00 1395,95
II.7 Artykuły biurowe, tonery, serwis ksero 18 000,00 10880,00 10871,05
II Pozostałe koszty 8 000,00 5700,90 5700,88
III.5 Razem: Koszty utrzymania 70 400,00 46 060,90 46 044,28

III.6 Dożynki Gminne+Dni Gminy 30 000,00 35110,00 35108,57
III.8 Zespół Śpiewaczy Łęgowianki 12 000,00 7 393,00 7 392,42

Id: C08537CB-1C2E-48B8-8687-C50ABA5E1781. Podpisany Strona 1



III
Działalność Kół Zainteresowań imprezy
okoliczność. konkursy. 73 000,00 190600,00 190545,72

IV.1 Razem: Działalność kulturalna 115 000,00 233103,00 233046,71

IV.2 Wynagrodzenia 96 000,00 97 709,00 97 708,63
IV.3 Nagroda Roczna 4 000,00 0,00 0,00
IV.4 ZUS 17 000,00 16 594,00 16 593,15
IV.5 Fundusz pracy  750,00 705,00 702,41

IV.6
ZFŚS, BHP,Szkolenia Delegacje, pozostałe
koszty pracownicze 6 000,00 5852,00 5851,08

IV.7 Zakup książek 15 000,00 9 963,00 9 962,09
IV.8 Materiały biblioteczne, wyposażenie 3 000,00 13 853,00 13 852,24
IV.9 Abonament programu SOWA 3 300,00 3 276,00 3 276,00
IV.10 Staże Biblioteka 8 500,00 14646,07 14646,07
IV Jubileusz Biblioteki 10 000,00 3 151,00 3 150,24
V Razem: Koszty Biblioteki 163 550,00 165 749,07 165 741,91

VI  Muzeum Mokra 15 000,00 9 750,00 9 745,24

Pozostałe wydatki 7 000,00 2817,00 2816,50

Razem: GOK i Biblioteki  650 789,00 757 713,97 757 553,51

Stan należności i zobowiązań na 31.12.2017r.

- należności: 0,00

- zobowiązania: 2304,34

Stan środków na rachunku bankowym i w kasie na 31.12.2017r.

- rachunek bankowy: 2 461,10

- kasa: 548,08

Księgowa Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury
(-) Barbara Leszczyńska w Miedźnie

(-) Justyna Pośpiech

Id: C08537CB-1C2E-48B8-8687-C50ABA5E1781. Podpisany Strona 2


		2018-03-28T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




